
ZANAVYKŲ MUZIEJAUS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m.  lapkričio  d. Nr. V-

Tubelių k., Šakių r.

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22

straipsnio 2 dalimi ir Zanavykų muziejaus nuostatų, patvirtintų Šakių rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. liepos 21 d. sprendimu Nr. T-244 „Dėl Zanavykų muziejaus nuostatų

patvirtinimo“, 19.4 papunkčiu,

t v i r t i n u  pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus,

sąrašą.

Direktorė          Rima Vasaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Zanavykų muziejaus direktoriaus

2024 m. lapkričio  d. įsakymu Nr. V-

ASMENŲ, PRIVALANČIŲ DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SARAŠAS

Asmenys Deklaracijoje, teikiamoje per EDS,

nurodomas paslaugos kodas

Einamos pareigos

Direktoriaus pavaduotojas – vyriausiasis 

muziejaus rinkinių kuratorius

500 — Vadovas ar jo pavaduotojas

Viešuosius pirkimus vykdantys asmenys

Pirkimo iniciatoriumi paskirtas darbuotojas 473 — Pirkimo iniciatorius

Pirkimo organizatoriumi paskirtas darbuotojas,

kuriam suteikta teisė atlikti supaprastintus

viešuosius pirkimus

471 — Asmenys, perkančiosios organizacijos

vadovo paskirti atlikti supaprastintus pirkimus

Darbuotojas, paskirtas viešojo pirkimo 

komisijos nariu

470 — Viešojo pirkimo komisijos nariai

Ekspertas, pasitelktas viešojo pirkimo metu 472 -Viešųjų pirkimų procedūrose

dalyvaujantys ekspertai

*Jei darbuotojas privačius interesus privalo deklaruoti ir kaip asmuo, einantis pareigas, nurodytas

LR Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatyme, ir kaip viešuosius pirkimus vykdantis asmuo,

tituliniame deklaracijos lape jis turi nurodyti pareigas, dėl kurių kyla prievolė teikti privačių

interesų deklaraciją, o deklaracijos priede „IDOO I J“ („Ryšiai su juridiniais asmenimis“) turi

nurodyti papildomas pareigas, susijusias su viešaisiais pirkimais.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zanavykų muziejus

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-18 Nr. V-50

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Vasaitienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-18 12:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-18 12:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-03 17:11 - 2025-09-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Asmenų privalančių deklaruoti privačius interesus

sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-22 nuorašą suformavo Vilma Staneikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




